
Comune di San Benedetto Ullano
Provincia di Cosenza COPIA

Area: AREA UNICA

Servizio FINANZIARIO

Determinazione n° 222 del 28/12/2018

OGGETTO:

Rimborso di € 105,55, alla Commissione Elettorale Circondariale, per spese sostennute per le elezioni politiche
anno 2018.

L'anno duemiladiciotto il giorno ventotto del mese di dicembre alle ore 10:38
RICHIAMATA la deliberazione n° 32 del 12/04/2018, esecutiva, con la quale la Giunta Comunale ha individuato i responsabili
della gestione dei capitoli di spesa del bilancio 2018;

ACCERTATA la disponibilità effettiva esistente nella propria dotazione in conto dei capitoli di spesa di cui in parte dispositiva;

ACCERTATO che la stessa è stata sottoposta, in via preventiva e con esito favorevole, alle procedure di cui all'art. 151 comma 4
del D.L.vo 18/08/2000 n° 267;

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

ADOTTA LA RETROESTESA DETERMINAZIONE
II Responsabile del procedimento II Responsabile del servizio

F.to Rag. Gino Santoro F.to Rag. Gino Santoro

SI ATTESTANO LA COPERTURA FINANZIARIA (Ari. 151, D.lgs 267/2000) E LA REGISTRAZIONE DELLA
PRENOTAZIONE DELL'IMPEGNO DI SPESA

II Responsabile del servizio Finanziario

F.to Rag. Gino Santoro

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE
Copia della presente determinazione viene pubblicata per elenchi all'Albo Pretorio On Line del Comune in data odierna
per quindici giorni consecutivi.

San Benedetto Ullano Lì II Responsabile del procedimento

N'Prot. h ̂ 93 del ;

E' copia conforme all'originale e si rilascia in carta libera per uso amministrativo e d'ufficio.

Il Responiafole del servizio
Rag. <§i/$>^a^toro



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

VISTO che la Commissione Elettorale Circondariale con nota prot. 80/U/Elett. del 28.03.2018, chiede ai
Comuni facenti parte del circondario la ripartizione della somma complessiva di € 7.750,00 relativa alle spese
sostenute per le elezioni politiche del 04.03.2018;

VISTO che la quota a carico di questo Ente per spese sostenute, dalla Commissione Elettorale Circondariale,
per le elezioni politiche del 04.03.2018 è pari a € 105,55;

RICHIAMATA la deliberazione di Consiglio Comunale n. 9 del 27.03.2018, esecutiva ai sensi di legge, con la
quale si è approvato il bilancio di previsione 2018, la relazione previsionale e programmatica 2018/2020 e il
bilancio pluriennale 2018/2020;

ATTESO che con deliberazione di Giunta Comunale n. 32 del 12.04.2018, esecutiva ai sensi di legge, si è
provveduto all'approvazione del Piano Esecutivo di Gestione (P.E.G.) finanziario per l'anno 2018, affidando ai
dirigenti i relativi capitoli di spesa ai sensi dell'art. 169 del T.U.E.L.

VISTO che tale somma deve essere versata sulla contabilità speciale tenuta presso la Banca d'Italia IBAN IT
23JO100003245451300064194, intestato al Comune di Cosenza;

CONSIDERATO che la spesa relativa trova adeguata copertura finanziaria al cap. I l i - Missione 01,
Programma 02, Titolo 01, Macroaggregato 10 del bilancio di previsione 2018, approvato con deliberazione di
Consiglio comunale n. 9 del 27.03.2018

VISTO il D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267;

VISTO il regolamento degli uffici e servizi;

VISTO il regolamento di contabilità;

D E T E R M I N A

1. La liquidazione in favore del Comune di Cosenza, della somma complessiva di € 105,55 credito certo
e liquido della stessa nei confronti dell'Ente, per quanto detto in premessa.

2. Di imputare tale somma sui fondi del cap. I l i - Missione 01, Programma 02, Titolo 01,
Macroaggregato 10 del bilancio di previsione 2018, approvato con deliberazione di Consiglio comunale
n. 9 del 27.03.2018

3. Di dichiarare la presente immediatamente eseguibile, ai sensi e per gli effetti dell'art. 134, comma 4,
D.Lgs. 18/08/2000,n.267.


